ПРОТОКОЛ № ____

заседания жюри по утверждению результатов школьного этапа всероссийской  олимпиады

по право по МБОУ "Старошаймурзинская СОШ"
от «24 » сентября 2019 г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Насибуллова Ф.Ш.
Заместитель председателя жюри: Фатхуллина М.З
Члены жюри: Халитов Д.Д , Мухитов Н.Т
Повестка дня

1. Подведение итогов проведения муниципального этапа Олимпиады по истории
Выступили:

1. Председатель жюри: Насибуллова Ф.Ш.
2. Члены жюри: Халитов Д.Д , Мухитов Н.Т
3. Голосование членов жюри:

«за» 3

«против» нет
Решили:
1.утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа республиканской олимпиады школьников по право (прилагается).

2. направить победителей  муниципального этапа олимпиады для участия в региональном этапе  олимпиад
	Фамилия
	Класс
	Количество баллов
	Статус (победитель/призер)
	Максимально возможное кол-во баллов  по предмету мун.этапа

	Булатова
	9
	35
	победитель
	63

	Сирачева АР
	10
	37
	победитель
	55

	Филллипова ЮА
	11
	35
	победитель
	55

Председатель жюри:                                                  Насибуллова Ф.Ш.
Секретарь:
  Фатхуллина М.З
Члены жюри:

 Халитов Д.Д ,

 Мухитов Н.Т

Приложение

	Фамилия
	Класс
	Количество баллов
	Статус (победитель/призер)
	Максимально   возможное

 кол-во баллов  по предмету мун.этапа

	Хаяров ДР
	8
	20
	участник
	68

	Алиуллина А.
	8
	18
	участник
	68

	Салахова А
	9
	27
	участник
	63

	Калимуллина Т.
	9
	30
	участник
	63

	Булатова
	9
	35
	победитель
	63

	Сирачева АР
	10
	37
	победитель
	55

	Филллипова ЮА
	11
	35
	победитель
	55

	Андреев ТЕ
	10
	25
	участник
	55

	Бикчирова ЗИ
	11
	20
	участник
	55

	Абдракипова ИР
	11
	21
	участник
	55

Председатель жюри:                                                     Насыбуллова Ф.Ш.

Секретарь:                                                                     Фатхуллина М.З
Члены жюри:

                            Халитов Д.Д ,

    Мухитов Н.Т